

**FAKTÚRA - Daňový doklad****2014/292**

Dodávateľ:

Custom Care s.r.o.

Jadrová 3226/13

821 02 Bratislava

IČO: 45 674 990

IČ DPH: SK2023088463

Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.

Č. účtu: **2926842470/1100**

IBAN SK08 1100 0000 0029 2684 2470

BIC ( SWIFT ) TATRSKBX

OR č.: Okresný súd Bratislava I,

Odd: Sro, Vložka č. 66988/B

Objednávka:

Spôsob úhrady: Variabilný symbol:

**2014292**

Prevodný príkaz Konštantný symbol:

**0008**

Odberateľ:

Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV

Panská 26

813 64 Bratislava

Tel.: +421/908 76 25 47

IČO: **167088**DIČ: **2021356601**

Dátum		Splatnosť
vyhotovenia	tovaru/služby	
17.12.2014	17.12.2014	31.12.2014

Dovolenka A6	3	ks	0,430	1,290	20%
Poradač Herlitz 8cm oranžový	10	ks	1,500	15,00	20%
Euroobal A4 matný 40 mic	5	bal	1,560	7,800	20%
Lam.fólie 216x303 /A4/ 100mic	2	bal	15,10	30,20	20%
Lam.fólie 154x216 /A5/ 100mic	1	bal	7,800	7,800	20%
Visačka+ remienok/10 čierny	4	bal	14,90	59,60	20%
Doska s klipom lamino čierna	3	ks	0,960	2,880	20%
Popisovač Centropen 8559 /4 ks sada	1	bal	2,060	2,060	20%
Popisovač Centropen 2616 /4 ks sada	1	bal	1,930	1,930	20%
Lepidlo Super Attak 3g	1	ks	1,860	1,860	20%
Lepidlo Pritt Gamafix 110g	1	ks	1,280	1,280	20%
Lepilca tyčinka Pritt Stick 8g	2	ks	0,63	1,260	20%
Lepilca páska Scotch obojstranná s dispenserorrr	3	ks	1,260	3,780	20%
Fólia streč. 20mic/50cm/1,8kg	1	ks	3,800	3,800	20%
Spinka Novus 24/6 DIN /1000/	5	bal	0,260	1,300	20%
Stolová lampa Architect	1	ks	22,90	22,90	20%
Predlžovačka 5z/5m s vypínačom	2	ks	6,980	13,96	20%
PH NIMH tuž.AA R6B4A230/10 2300	2	bal	11,08	22,16	20%
PH Powerlife AA R6-P4	1	bal	2,080	2,080	
Screenclean utierky 50ks	2	bal	8,750	17,50	
Týždenná plan. mapa A2	1	ks	5,900	5,900	

Vystavil, pečiatka:

Súčet	226,340 EUR
Zľava 11%	-24,897 EUR
Základ dane	201,44 EUR
DPH 20%	40,29 EUR
Spolu	241,73 EUR

**Spolu k úhrade****241,73****EUR**

Dostal dňa 18.12.2014  
 P. C. 604 / J. L. Š.